ot I FILTROS DE AIRE

IMAGEN INDICATIVA

DISPONIBLE EN NUESTRA GAMA

FICHA DEL FILTRO

27.367.00

Dimensiones (mm)

A: 108.0
B: 70.0
C:70.0

8003453101180

Unidades por caja:1

Cantidad por paquete:4

Caja (largo x ancho x alto):118x118x270
Cantidad por palet:420

Palet (ancho x largo x alto):800x1200x1100
Peso filtro:280

Peso filtro con la caja:323
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!;L'T!:! FILTROS DE AIRE 27.367.00

APLICACIONES

FIAT

Dobld (119) 1.6 16V Bipower (182B6000) 76kW 103HP 10/01 -

Doblo (119) 1.6 16V MPI (182B6000) 76kW 103HP 10/01 - 12/05

Doblo (119) 1.6 16V MPI (182B6000) 76kW 103HP 10/01 - 12/05

Dobld (119) 1.6 16V MPI (182B6000) 76kW 103HP 10/01 - 12/05

Doblo (119) 1.6 16V Natural Power (182B6000) 76kW 103HP 09/05 -
Doblo (119) 1.9 D (223A6000) 46kW 63HP 04/00 - 12/05

Doblo (119) 1.9 D (223A6000) 46kW 63HP 04/00 - 12/05

Doblo (119) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kW 105HP 07/03 - 02/06

Dobld (119) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kW 105HP 07/03 - 08/04

Doblo (119) 1.9 JTD CF3 (182B9000) 74kwW 100HP 10/01 - 11/02

Doblo (119) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kW 105HP 09/04 - 02/06

Doblo (119) 1.9 JTD CF3 (182B9000) 74kW 100HP 12/02 - 05/04

Dobld (119) 1.9 MJTD 8V DPF E4 (186A9000) 88kW 120HP 09/05 -
Doblo (119) 1.9 MJTD 8V E4 (223B1000) 77kW 105HP 09/05 -

Doblo Cargo (223) 1.6 16V Bipower (182B6000) 76kW 103HP 10/01 -
Doblo Cargo (223) 1.6 16V MPI (182B6000) 76kW 103HP 10/01 - 12/05
Doblo Cargo (223) 1.6 16V Natural Power (182B6000) 76kW 103HP 09/05 -
Dobld Cargo (223) 1.9 D (223A6000) 46kW 63HP 04/00 - 12/05

Dobld Cargo (223) 1.9 D (223A6000) 46kW 63HP 04/00 - 12/05

Doblo Cargo (223) 1.9 JTD 8V E4 (223B2000) 74kW 100HP 09/05 -
Doblo Cargo (223) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kw 105HP 07/03 - 08/04
Doblo Cargo (223) 1.9 JTD CF3 (182B9000) 74kw 100HP 10/01 - 11/02
Doblo Cargo (223) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kwW 105HP 09/04 - 02/06
Dobld Cargo (223) 1.9 JTD CF3 (182B9000) 74kW 100HP 12/02 - 05/04
Doblo Cargo (223) 1.9 JTD CF3 (223A7000) 77kw 105HP 07/03 - 02/06
Doblo Cargo (223) 1.9 MJTD 8V DPF E4 (186A9000) 88kW 120HP 09/05 -
Doblo Cargo (223) 1.9 MJTD 8V E4 (223B1000) 77kW 105HP 09/05 -
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FILTERS

CORRESPONDENCIA DE REFERENCIAS

AC DELCO
ALCO FILTERS
BOSCH

BOSCH
CHAMPION
CLEAN FILTERS
COOPERS
CROSLAND
DELPHI

FIAAM

FIAT

FIAT

FILTRON

FRAM

HENGST
KNECHT-MAHLE
MAGNETI MARELLI
MANN+HUMMEL
MECAFILTER
MISFAT

PBR

PURFLUX
PUROLATOR
SCT

SOFIMA
TECNECO
TECNOCAR
UNICO FILTER
WIX EUROPE

FICHA DEL FILTRO

FILTROS DE AIRE

PC2016E
MD7554
1457433307
S3307
W715
MA1188
AG1521
8231
AF20091
FL6951
46754989
71765457
AR234/3
CA8926
E698L
LX2682
71771768
C1189
EL9048
RM747
Al3720
A1100
A48301
SB2039

S 7367 A
AR46754989
A2014
AE10268
WAG732

27.367.00
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